PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 206/2022

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando o OF.CIRC.ENAMAT.Nº39/2022, que trata do 9.º

Curso de Formação Continuada em Administração Judiciária de Tribunais Regionais do
Trabalho;

Considerando o OFÍCIO Nº 20/2022 TRT19, encaminhado pela
Escola Judicial deste Regional;

Considerando que as despesas decorrentes de participação no referido

evento serão de responsabilidade da ENAMAT;

Considerando as demais informações contidas no PROAD Nº

2642/2022;

 R E S O L V E

I – AUTORIZAR o afastamento da Exma. Sra. VANDA MARIA

FERREIRA LUSTOSA, Desembargadora do Trabalho deste Regional, no período de 06 a
09.06.2022, para participação 9.º Curso de Formação Continuada em Administração Judiciária de
Tribunais Regionais do Trabalho, que ocorrerá na cidade de Brasília/DF.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 06 de junho de 2022.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Desembargador Vice-Presidente, no exercício da Presidência

	Ir para página 1

		2022-06-06T15:30:55-0300
	JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR